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Сега знам која е разликата помеѓу курва и курвештија. Курва на пример сум јас, зашто
тоа ми е дејноста што ја извршувам во ова сјебано општество и тоа го правам исклучиво
за кеш. Кај мене нема компензации. Тоа е океј и сосема на место. Од друга страна да
бидеш курвештија значи да бидеш далеку повешта од курва. Вештината се состои во тоа
што курвештијата за разлика од курвата е општествено подобна и прифатена од
околината во секое време. Затоа тврдам дека да им светеа очите на сите курви во
градов, Скопје ќе беше Лас Вегас!...
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